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AN ACT

Amending the act of March 4, L97L (P.L.6, No.2), entitled "An
act relating to tax reform and State taxation by codifying
and enumeraling certain subjects of taxation and imposing
taxes thereon; providing procedures for the payment,
collection, administration and enforcement thereof; providing
for tax credits in certain cases; conferring powers and

artment of Revenue, certain
viduals, persons, corporations
ing crimes, offenses and
chanical i-nsul-ation installation

The General- the Commonwealth of Pennsylvanj-a

i-mposing duties uPon the DeP
employers, fiduciaries, indi
and other entities; Prescrib
penalties, " providing for me
tax credit.
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hereby enacts

Section 1

Assembly of

as follows:

The act of (P.L.6, No.2), known

by adding an article
March 4, L97r

amended

AS

tothe Tax Reform Code of L97L, is

read:

ARTICLE XVIII-I

MECHANI INSULATION NSTALLATION TAX CREDTT

Section l 801 -T - Scope of a rticle .

This ar icle relates to the tax credit s for the install at ion

of mechani a1 insulation usinq he minimum ASHRAE st
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oroi ects .

nclard for

shovel-re adv, cost-savrng d enerqv-saving



I Section l-802-I. Def initions.
The fof lowino worcls and nhras es when used in this article

sha I 'l harze the me an1 ncf S o'i rren t n them in thi s seeti on rrnl ess the

context clearlv indicates otherwise:
rl l)arra rlmon I ll Th eDen I l-man l- f Rorzenrrc nf l-ho Cnmmnnurea'l lh

ttMechanicaf insul at i on - ft Tnsrr Iation materials, facinos and

a cr:es sor\/ nroclrr cts use .l for l-ho 1 reorr i rement s f or mecha n i ea I

oioino and eouioment. hot- ancl old applications and heatino,

ventinq and air condi-tioninq applications.

"Minimum ASHRAE stancla rd - 'f Th e mi-nimum American Societv of

Heal'i no. Ref ri creral'i no an .1 Aj r- onditionino Enoineers (ASHRAE)
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standard 90.L-2007 .

"Oualified tax IiabiIit-v-" Th e liabilitv for a tax imoosed

under Article fV.

"Qualif ied taxpaver. rr A companv to which the f ol-lowinq

appl-ies:

(1) Makes a r:anil-a 1 i-nve nt of at least S10.000 forst

the insf al'l at ion of mechanical insulati on on commercial 0r

industrial propertv within this Cornmonwealth.

(2\ Adheres to the mi ni mum ASHRAE standard for

installations under paraqraph (1) .

"Tax credit. " The mechani eaI insul-ation installation tax

credlt establi shecl under thi-s article-

Section 1803-I. Mechanical ins lation instal-l-ation tax credit.
(a) Puroose - --The meehani eal insulation installation tax

r:recl'i t 'i .s eslabl ished I o mot vate owners - cleve I ooers anci

contractors to advance anci i nst 11 mechanicaf insufation usino

t-he minimrrm ASHRAF, s tandar .l f .]r shovel-readv. cost-savino anci

energv-savinq pro-i ects .

(b) Avai labi I ilv---F,ar:h fiscal vear. S5,000.000 in tax

2020D1,2432 2



shall be macle avail-able to the depar nttobea a rcledcredit

an acco ance with thi rticle.

1804-r. Ann'l i cation anci aDt:rovA I of tax c eri irSecti
erecii t shall he eoual t no more th 0%n?--The tax{a) te

of the to tal caoital 'i nvestment f or the installat ion of

i ca I insulat ononac rcial or i clrrstrial Dr ertvmechan

this Common alth for the aDplicable t axable vear. Totalwithin
'i nvestment .sha 11 inclu e. but not be I 'imi ted to theeaoital

followinq:
(1) unts oaid urino the ta able vear fo r the

se of mecha cal insula t-ion that is 'installed on thenurcha

commercial or industrial propertv.

l-ror costs naid t.hat are Drop rlv aflocab]e to the( ?,\ La

j-'i on . assembl v and install at-ion of mech ni calt)reDara

t-ion on the commercial r industria orooertv d lrrl no
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i-nsula

the taxable vear.

{ h, ) Aool eal,i on

(1) A oual i fi ed taxp ver mav aoolv to the deoar nt for

a tax credit under this secti-on.

(2\ The aoolicati- mrist be suhmitt-ecl on a f orm

Drescrl_ hrecl bv the de artment and s 11 include a 1 the

f oll-owancf :

{i ) Tnfo rmation reouir cl bv the deoar nt to

clocumen 1- the total co t of the capit 1 investment or the

I ation of chanical i suI ation on a commercial o rinsta

trial prope rtv as spec ified unde subsection (a) -indus

(ii) Tnformation reouired bv the deoartme

verifv the apDl-i ntisaqu alified tax aver -

(iii)

nt f-o

Anv other in ormation as t
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he denartment deems

aooropriate.
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(r:) Rerz'i ew a nda nnr .)Va I --Th deoart-ment shaf I review the

appl-ication for the tax credi-t and issue an approval or

cli saonrova'l to the Anr') 1i r-anl Unon anoroval. the denartment

shall issue a certificate sta inq the amount of tax credit
orantecl to the cnl al-if ied taxoaver.

6 Section 1805-I. Use of tax credits.
(a) C'l aimino the crcd'i t - --Iln recei ot of t-he aDDrova l of

the anolication and t-he eerli f ie te under section l-804-I (c). the

oua'l i f i ecl taxnaver ma cf m ax credit aoainst the oua'l 'i f i ecia'l at

tax liabilitv for the taxable vear in which the capital
i-nvestment was made.

(h) T,im itation.--The tax credit mav be annlie aqainst uD to

50% of the oualifieci .t-axoaverIs qualified tax liabilitv for the

taxable vear.

(c) Sal-e or a signment. --A tax credit awar

article mav not be sol cl . assiqned or transferred.
(d) Carrvover- r:arrvba c k_ and refund.--A tax credit awarcleci

rrnrier this artir:l ema no I l-re c rried ba ck . ca rr i ecl f orwa rcl crr
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used to obtain a refund.

Section 1806-T - Reoor t to General Assemblv.

(a) Renort---No later than nn vear after the vear in wh'i r:h

tax credits are first awarded under this article, and each

October 1 thereafter- lhe denar tment shal1 submit a reoort on

the tax credit to aLl of the foll-owinq:

{ 1) The chai r ancl mi nori lrr chair of the Anorooriations

Commi l-tee of the Senate.

(2\ The chair ancJ minor tv chair of the Finance

Commi t-tee of the Senate.

(3) Thc r-hai r and minoritv ehair of the
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pprooriations

Committee of lhe Hou.s e of Reoresentatives.



d o na

o nto

llnder s secti (a) sh I'l inclu de(b) Conten s. --The reoort
uti 1i zi othet x credit AS
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section 2. This act shall take effect in 60 days.
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